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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32108501I

2. Data e Regjistrimit 08/09/2023
3. Emri i Subjektit NUOVA VITA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagja 14, Shkozet, Nd. 292, Nr. Pas. 10/9+5-
6, vol.21, fq.63, Zk. 8516, Nr. Ap. 6, Durrës. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Terapi profesionale, rehabilitimi konjitiv dhe autonomi për 

personat me aftesi të kufizuara.Rehabilitimi konjitiv për 
zhvillimin e autonomisë dhe për lehtësimin e përfshirjes 
sociale të personave me aftësi të kufizuara të të gjitha 
moshave. Veprime në proceset motorike, shqisore dhe 
njohëse për ta shtyrë pacientin drejt pavarësisë së plotë në 
çdo moment të jetës së tij.  Ofrimi i mbështetjes që bën 
ndryshimin në jetën e pacientit, me një sens të ripërtërirë 
qëllimi duke hapur horizonte të reja, gjetja e zgjidhjeve për 
problemet e përditshme duke marrë parasysh nevojat fizike, 
psikologjike, sociale dhe mjedisore të pacientëve.
FEDERICO SACCONE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2023                Deri: 04/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FEDERICOSACCONE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ELISABIASINI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NUOVA VITA  SH.P.K
E-Mail: terapia.occupazionale@proton.me 
terapia.occupazionale@proton.me 
Telefon: 0692634658  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-196442-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AC86E6-E9F1-4C97-B062-71F0DB94AD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2495CD0A-FE11-401E-AD94-79D32C4F500B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC77E36-3D17-43D2-A2C9-9A0B8452C70C

